# BB CTATUCTUKA MATYA

PARI Cynepnura YemnuoHaT Poccum 2024 MPEABAPUTE/bHbIN

20.10.2023 16:00 (MCK) 18:00, r. EkaTepuH6ypr

Ypanouka- o 1 2 3 4 5 OdvHamo-

HTMK

Csepanosckas
o6n.

Ypanouka-HTMK

10

1

15

17

21

22

23

24

27

30

MycueHko
Hapbs

KypHocoBa
KpuctuHa

3Bepesa
Onbra

KopHueHko
AHacTacus

Kapnonb
Enunsaseta

YepHsblLweBa
BukTopusa

TpyxuHa
MonuHa

Hemellok
Hapbs

dutncosa
Enuzaseta

[MaBnosa
Enusaseta

CenoTuHa
TaTbsiHa

BaraHoBa
Onbra

LBblgKasn
OkcaHa

KynpswkuHa
Kcenus

Bcero

1 26 : 28

Bce

O 10
60

37

Ouku
BN

23

19:25 | 25: 21

30'

gl

+15

+11

B
+29

Bce

25

13

1
91

28' 28'

Mopava
Ow6é Ouk

5 7

20:25

Bce

22

17

39
87

90:99
17’

Mpuem
Ow6é MN3t%

50

33

1 41
5 47

3

Otn% | Bce

36

10

50 3
16
42
41 22

21 25
29 123

Qg
<)

S
“onEygo®

Owo6

%,

% e >

ATaka
Bk

4
14

Ak bapc

KasaHb

Ouk

12

41

Ouk%

20

33

33

75

33

32

16
33

Bnok
Ouk

12

Maptua 1
MapTusa 2
MapTtua 3
MapTtua 4

Hanopaue

2
1
3

B aTake

Ouku
Ha 6noke

5

Ha owwu6ke con.

m
7
4
6

Bce
26
20
24
21

Mopava
Ow6 Ouk

1 2

1
1 3
3 1

Bce
23
21
20
23

Mpuem
Oow6é M3t%

39
3 48
2 60
43

OoTn%
13 26
33 31
40 33
30 33

Bce

ATaka
Bk

3
7
2
2

Ouk
8
7

16
10

Ouk%
31
23
48
30

Bnok
Ouk

On

10
12
15
16

17

18
20

Hamo-Ak bapc
Na3zapesa
AHrenvHa

OHWKOBa
MonuHa

PaxmatynnvHa
MwnuHa

EHvHa
EkaTepuHa

MbeTpuHn
Enena

BubuHa
Mapwus

JlykbsiHOBa
Enusaseta

AHybpVEHKO
AHacTacus

CyBopoBa
HaTtanbs

KoBsaneBa
MonuHa

3amaHckas
Hapbs

Cnepckaite
AHrenmHa

BeTtposa Bepa
Knumel, AHHa
Bcero

S

N

MapTusa
2 3

3

85

Ouku
Bn

12

36

H-N
+8

+1

+8

+7

+39

Bce

8

15

n

15
24

98

Mopava
Ow6 Ouk

1 5

Bce

31

17

24

86

Mpuem
Ow6 M3t%

OTtn% | Bce

"

16

16 17

29

56

21 24

20 143

Owo6

16

ATaka
Bk

12

Ouk

6

22

66

Ouk%
55

56

24

39

50

63

54
80

46

Brnok
Ouk

Maptua 1
MapTua 2
MapTtua 3
MapTtusa 4

Hanopaue

B aTtake

21
14
15
16

Oukun
Ha 6noke

3

7
2
2

Ha owmoke con.

4
1
2

Bce
28
24
22
24

Mopava
Ow6 Ouk

5
3 3
2 2

Bce
25
20
23

Mpuem
N3t%

2 56
1 70
3 22

OoTn%
24 40
30 36
13 31
il 36

Bce

Owo6
5

5
2
4

ATaka
Bk

5

2
2
3]

Ouk
21
14
15
16

Ouk%
53
39
48
44

Bnok
Ouk

NN N W


http://volley.ru/calendar/01H6NH5V3S71YZ0HFQRYT201ZJ/allgames

Oukn
Pct H-N
6 -5
5 9
4 0
3 -2
2 -4
1 -7

Ypanouka-HTMK

Mpuemos 87
OukCA 38
Kaxgble 2.29 Mpuema
1 Ouko
Mopava 91
Ouku BN 23

Kaxpasa 3.96 nogava
1 bpenk MouHt

ATaka c npuema
Tast aTaka C NO3UTUBHOrO Npuema

Owmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owmbka

3 5 44% M4 38 61% 3 4
af aTaka c HeraTMBHOro npuema

Owmbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owmbka

3 33% 27 31 39% 4 3
ATtaka nocrne 3aWwmThbl

Owmbka 6nBOK Ouyk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owmbka

3 5 29% 34 51 39% 5 6

OuHamo-Ak Bapc

Mpuemos 86
OukCA 50
Kaxgble 1.72 Mpuema
1 Ouko
Mopava 98
Ouku BN 36

Kaxpana 2.72 nogava
1 bpenk MouHt

Ouku

Pct H-N

6

5
4
3
2
1

-3
-1

N g =

BN
Owo6
Bnk

H-N

N3t%
oTn

Pct



