

Уралочка-НТМК

Свердловская
обл.



1

1	26 : 28	19 : 25	25 : 21	20 : 25	90 : 99
31'	30'	28'	28'	117'	

3



Динамо-Ак Барс

Казань

Уралочка-НТМК	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
2 Мусиенко Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6 Курносова Кристина	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	22	2	59	36	-	-	-	-	-	-
7 Зверева Ольга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9 Корниенко Анастасия	6	1	1	-	-	1	-	+1	4	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1
10 Карполь Елизавета	-	-	2	1	-	4	2	-	9	2	1	-	-	-	-	10	1	1	2	20	1
11 Чернышева Виктория	-	-	-	3	-	2	2	-	3	-	1	4	-	50	50	3	2	-	1	33	-
15 Трухина Полина	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	3	-	33	-	-	-	-	-	-	-
17 Демешок Дарья	1	2	-	-	-	1	-	-1	5	1	-	-	-	-	-	3	-	1	1	33	-
21 Фитисова Елизавета	4	5	5	4	-	15	4	+15	13	-	-	1	-	-	-	16	-	-	12	75	3
22 Павловова Елизавета	2	3	3	2	-	18	6	+11	25	2	3	-	-	-	-	42	2	3	14	33	1
23 Селютина Татьяна	-	-	-	6	-	-	-	-	8	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-
24 Ваганова Ольга	3	4	4	-	-	9	2	-	13	-	1	17	2	53	41	22	2	5	7	32	1
27 Швыдкая Оксана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30 Купряшкина Ксения	5	6	6	5	-	10	6	+5	11	-	1	39	1	41	21	25	-	4	4	16	5
Всего		-	-	-	-	60	23	+29	91	5	7	87	5	47	29	123	7	14	41	33	12
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%				
Партия 1	2	8	5		11	26	1	2	23	-	39	13	26	2	3	8	31	5			
Партия 2	1	7	2		7	20	-	1	21	3	48	33	31	1	7	7	23	2			
Партия 3	3	16	2		4	24	1	3	20	2	60	40	33	1	2	16	48	2			
Партия 4	1	10	3		6	21	3	1	23	-	43	30	33	3	2	10	30	3			
Динамо-Ак Барс	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Лазарева Ангелина	-	-	3	4	-	9	4	+8	8	-	-	-	-	-	-	11	1	-	6	55	3
2 Юникова Полина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3 Мухаметшина Милина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5 Енина Екатерина	6	1	6	1	-	14	5	+10	15	1	-	-	-	-	-	16	2	1	9	56	5
7 Пьетрини Елена	-	6	5	-	-	4	2	-5	11	3	-	31	1	45	16	17	4	1	4	24	-
8 Бибина Мария	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	17	1	65	29	-	-	-	-	-	-
9 Лукьяннова Елизавета	4	5	4	5	-	26	12	+11	16	2	2	1	1	-	-	56	7	5	22	39	2
10 Ануфриенко Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12 Суворова Наталья	3	4	-	-	-	3	1	-	5	1	-	-	-	-	-	6	-	2	3	50	-
15 Ковалева Полина	5	-	-	6	-	5	-	+1	4	-	-	13	3	31	15	8	-	1	5	63	-
16 Заманская Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17 Сперскайте Ангелина	2	3	2	3	-	15	7	+8	15	2	-	24	1	42	21	24	2	2	13	54	2
18 Ветрова Вера	1	2	1	2	-	9	5	+7	24	2	3	-	-	-	-	5	-	-	4	80	2
20 Климец Анна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего		-	-	-	-	85	36	+39	98	11	5	86	7	45	20	143	16	12	66	46	14
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%				
Партия 1	-	21	3		4	28	5	-	25	2	56	24	40	5	5	21	53	3			
Партия 2	3	14	7		1	24	3	3	20	1	70	30	36	5	2	14	39	7			
Партия 3	2	15	2		2	22	2	2	23	3	22	13	31	2	2	2	15	48	2		
Партия 4	-	16	2		6	24	1	-	18	1	33	11	36	4	3	16	44	2			

Уралочка-НТМК

Динамо-Ак Барс

		Атака с приема																		
		1ая атака с позитивного приема			Всего			1ая атака с негативного приема			Всего			Всего						
		Ошибки	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибки	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибки				
Приемов 87																				
6	-5	Очк СА	38																	
5	9	Каждые 2.29 Приема																		
4	0	1 Очки																		
3	-2																			
2	-4																			
1	-7																			
		Подача 91		Очки БП 23		Каждая 3.96 подача		1 Брейк Поинт												
Атака после защиты																				
		Ошибки			В блок			Очк%			Всего			В блок						
		3	5	29%	34			51	39%		5	6								
Приемов 86																				
6	-3	Очк СА	50																	
5	-1	Каждые 1.72 Приема																		
4	1	1 Очки																		
3	5																			
2	5																			
1	2																			
		Подача 98		Очки БП 36		Каждая 2.72 подача		1 Брейк Поинт												

БП	- Брейк Поинт
Ошб	- Ошибка
Блк	- В блок
Н-П	- Набранные -Проигранные
Пэт%	- Позитивный
Отл	- Отлично
Рст	- Расстановка